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» Under Q2 har vi särskilt fokuserat på vårt finska gruvprojekt i 
Hautalampi, där Eurobattery Minerals nu är majoritetsägare efter en 

lyckad aktieemission i juli. Vi är också ett viktigt steg närmare gruvdrift 
efter att miljökonsekvensbeskrivningen har godkänts i Finland. « 

Roberto García Martínez, VD

Highlights andra kvartalet 2023

Î Eurobattery Minerals kommer att erhålla omkring 
17,4 MSEK genom inlösen av teckningsoptioner. 

Î Hautalampis malmreserver och mineralresurs 
har klassifi cerats i de högsta kategorierna som 
livskraft iga gruvprojekt i FN:s ramklassifi cering för 
naturresurser (UNFC).  

Î Eurobattery Minerals fi ck ytterligare en rapport från 
forskarna i forskningssamarbetet som bekräft ar 
lönsamheten för den nya metoden för storskalig 
utvinning av sällsynta jordartsmetaller i Eurobattery 
Minerals projekt Fetsjön i Sverige. 

Î Den fi nska Säkerhets- och kemikaliemyndigheten, 
(Tukes) har fört in Hautalampi gruvrätt i gruvregistret 
i enlighet med gruvlagen. Hautalampi gruvområde 
har full rättskraft  för sin underjordiska gruva och sin 
bearbetningskoncession.

Î Outokumpus stadsutvecklingsnämnd har initierat 
en ändring av detaljplanen för gruvprojektet 
Hautalampi.

Q2 2023
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Goda aff ärsmöjligheter
Den politiska agendan med sitt fokus på den gröna 
omställningen och bilindustrins och miljöteknikbranschens 
fokus på elektrifi ering innebär att Eurobattery Minerals 
har betydande medvind. Mot bakgrund av det är jag glad 
över att kunna uppdatera er om våra framsteg med att 
tillhandahålla ansvarsfullt utvunna batterimineraler från 
Europa till Europa. 

Som en uppföljning av aktiviteter under första kvartalet 
och den lyckade kapitalanskaff ningen om 17 MSEK i 
början av andra kvartalet har vi fortsatt att leverera enligt 
våra aff ärsmål. 

Majoritetsägande och fl era viktiga steg för att öppna 
gruva i Finland slutförda
Vi har särskilt fokuserat på vårt fi nska gruvprojekt i 
Hautalampi, där Eurobattery Minerals nu är majoritets-
ägare eft er en lyckad aktieemission i juli. Vi är också ett 
viktigt steg närmare gruvdrift  eft er att miljökonsekvens-
beskrivningen har godkänts i Finland. Nickel, koppar och 
koboltprojekten i det brytningsvänliga Outokumpu-
distriktet har klassifi cerats i de högsta kategorierna 
som lönsamma gruvprojekt enligt Förenta nationernas 

ramklassifi cering för resurser (UNFC). Projekten har också 
förts in i Finlands offi  ciella gruvregister. Införandet innebär 
att Hautalampis gruvområde har full rättslig kraft  som stöd 
för sin underjordsgruva och sin koncession. Som en del av 
förberedelserna för att öppna en gruva har Outokumpus 
stadsutvecklings-nämnd initierat en ändring av detalj-
planen för gruvprojektet Hautalampi. Även om saker och 
ting alltid skulle kunna gå snabbare är jag mycket nöjd med 
vårt samarbete med de lokala myndigheterna, Outokumpu 
och gruvmyndigheterna i Finland. Vi ser nu fram emot en 
positiv utveckling när det gäller miljötillståndsprocessen. 

Drift s- och miljötillstånd nästa steg i Spanien
Låt mig också kort nämna vårt spanska Corcelprojekt 
som omfattar tre fyndigheter (Castriz, Monte Mayor och 
Monte Castello) och som ligger i ett stort område med 
nickel, koppar och kobolt i nordöstra Spanien. Baserat 
på resultaten från fl era provborrningar och oberoende 
rapporter avser Eurobattery Minerals att i framtiden 
producera mineraler som räcker till en produktion av 
fl era miljoner bilbatterier på 60 kWh från Corcelprojektet. 
Vi har lämnat nödvändig information till drift s- och 
miljötillstånden och väntar på en positiv respons från 
myndigheten.

Arbetet har också gått framåt i Sverige, särskilt i fråga 
om vårt forskningssamarbete för utvinning av sällsynta 
jordartsmetaller. Vi har erhållit ännu en rapport från 
forskarna i forskningssamarbetet med Uppsala universitet, 
i samarbete med AGH University of Science and Technology 
i Krakow i Polen. Rapporten bekräft ar lönsamheten för 
den nya metoden för storskalig utvinning av sällsynta 
jordartsmetaller som medger en nästan 100-procentig 
utvinningsgrad i Eurobattery Minerals projekt Fetsjön. 

Stort tack för ert fortsatta stöd till Eurobattery Minerals! 
Jag ser fram emot att hålla er underrättade om framstegen 
för våra gruvprojekt. 

Bästa aktieägare,
På Eurobattery Minerals anser vi att Europa väsentligt måste öka sin försörjning av kritiska mineraler som koppar, nickel, kobolt och 
sällsynta jordartsmetaller. Att acceptera att en hållbar omvandling i Europa ska ske med hjälp av mineraler från länder med tvivelaktiga 
arbetsförhållanden eller där miljöaspekter ignoreras är varken en hållbar eller säker strategi. Därför är det uppmuntrande att se att vår 
syn på framtiden delas av beslutsfattare i Europa, där kritiska råvaror utgör ett perfekt exempel. 

Med vänliga hälsningar

Roberto García Martínez
VD för Eurobattery Minerals

Med vänliga hälsningar

Roberto García Martínez
VD för Eurobattery Minerals
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Andra kvartalet 2023

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q2 2022:  
0 KSEK). 

 Î  Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till  
-6 637 KSEK (Q2 2022: -10 046 KSEK). 

 Î  Resultat per aktie efter finansiella poster före  
utspädning uppgick till -0,26 SEK (Q2 2022: -0,64 SEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster efter  
utspädning uppgick till -0,20 SEK (Q2 2022: -0,59 SEK). 

 Î Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till -11 225 KSEK (Q2 2022: -12 325 KSEK).

Första halvåret 2023 

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (6M 2022:  
0 KSEK). 

 Î Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick  
till -9 925 KSEK (6M 2022: -12 403 KSEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster före  
utspädning uppgick till -0,60 SEK (6M 2022: -0,79 SEK). 

 Î Resultat per aktie efter finansiella poster efter  
utspädning uppgick till -0,29 SEK (6M 2022: -0,73 SEK). 

 Î Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till -1 833 KSEK (6M 2022: -11 786 KSEK).

Väsentliga händelser, januari–juni 2023 

 Î I mars meddelade Eurobattery Minerals att FinnCobalt 
Oy hade slutfört den preliminära lönsamhetsstudien 
för sitt finska gruvprojekt i Hautalampi. Studien, som 
genomfördes av AFRY Finland, visar att med ett oförändrat 
metallpris och totala kostnader om 65,1 miljoner euro 
(exklusive oförutsedda utgifter) blir återbetalningstiden  
4,6 år. Den totala metallproduktionen under den för-
väntade gruvdriften på 12 år uppgår till 11 400 ton nickel 
och 2 900 ton kobolt i nickel-kobolt-koncentratet och  
9 600 ton koppar i kopparkoncentratet. Eurobattery 
Minerals äger 40 procent av FinnCobalt och Hautalampi- 
projektet och har beslutat att förvärva ytterligare 30 
procent.  

 Î I mars meddelade Eurobattery Minerals att bolaget  
utnyttjar sin option att förvärva 30 procent av aktierna i  
FinnCobalt Oy, som är ägare till marken och gruvbrytnings- 
rättigheterna för nickel-, kobolt- och kopparprojektet 
i Hautalampi. Detta utgjorde bolagets andra förvärv 
inom ramen för dess kontrakterade rätt att stegvis 
förvärva 100 procent av aktierna i FinnCobalt Oy  
fram till maj 2024. Sammanlagt kommer Eurobattery 
Minerals andel av ägandet i FinnCobalt Oy att uppgå  
till 70 procent efter det förestående förvärvet.  

 Î Den 22 mars meddelade Eurobattery Minerals att 
FinnCobalt Oy hade lämnat in uppdateringen av 

Halvårsrapport, januari–juni 2023
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Hautalampiprojektets miljökonsekvensbedömning 
till Norra Karelens närings-, trafik- och miljöcentral 
för officiell granskning, som en del av bedömningen. 
Eurobattery Minerals äger 40 procent av FinnCobalt Oy 
och Hautalampiprojektet och har beslutat att förvärva 
ytterligare 30 procent.  

 Î I mars erhöll också Eurobattery Minerals de första 
resultaten från det nya forskningssamarbetet med 
Uppsala universitet, i samarbete med AGH University  
of Science and Technology i Krakow i Polen. Resultaten  
beskriver nya metoderna för storskalig utvinning av 
sällsynta jordartsmetaller som medger en nästan 
100-procentig utvinningsgrad av jordartsmetaller i 
Fetsjönprojektet i Sverige.  

 Î Den 28 mars meddelade bolaget att Eckhard Cordes, 
styrelseordförande för Bilfinger och tidigare medlem i 
koncernledningen för Daimler samt tidigare styrelse-
ledamot i Volvo, har löst in sina teckningsoptioner och 
blir aktieägare i Eurobattery Minerals.  

 Î I april meddelade Eurobattery Minerals att bolaget 
kommer att erhålla omkring 17,4 MSEK genom inlösen av 
teckningsoptioner. Antalet aktier har ökat med 7 134 746, 
från 26 012 240 till 33 146 986, när de nya aktierna har 
registrerats hos Bolagsverket. Aktiekapitalet kommer 
att öka med 7 134 746 kr, från 26 012 240 kr till 33 146 
986 kr, vilket medför en utspädningseffekt om cirka  
21,5 procent.  

 Î I maj meddelade Eurobattery Minerals att Hautalampis 
malmreserver och mineralresurs har klassificerats i de 

högsta kategorierna som livskraftiga gruvprojekt i FN:s 
ramklassificering för naturresurser (UNFC). Eurobattery 
Minerals äger 40 procent av FinnCobalt Oy och  
Hautalampiprojektet och har beslutat att förvärva 
ytterligare 30 procent. 

 Î I juni erhöll Eurobattery Minerals ännu en rapport  
från forskarna i forskningssamarbetet med Uppsala 
universitet, i samarbete med AGH University of  
Science and Technology i Krakow i Polen. Den nya 
rapporten bekräftar lönsamheten för den nya metoden 
för storskalig utvinning av sällsynta jordartsmetaller i 
Eurobattery Minerals projekt Fetsjön i Sverige.  

 Î Den 20 juni meddelade Eurobattery Minerals att finska 
Säkerhets- och kemikaliemyndigheten i Finland, (Tukes) 
hade fört in (9.6.2023) Hautalampi gruvrätt (K7802) i 
gruvregistret i enlighet med gruvlagen (503/1965).  
Hautalampi gruvområde har full rättskraft för sin  
underjordiska gruva och sin bearbetningskoncession. 

 Î I juni meddelade Eurobattery Minerals att Outokumpus 
stadsutvecklingsnämnd hade initierat en ändring av 
detaljplanen för gruvprojektet Hautalampi.

Väsentliga händelser efter perioden

 Î Den 14 juli tillkännagav Eurobattery Minerals att 
styrelsen beslutat emittera 2 855 856 aktier med stöd 
av bemyndigande lämnat av bolagsstämma den 13 juni 
2023. Emissionen sker som ett led i bolagets förvärv av 
ytterligare 30 procent av aktierna i FinnCobalt Oy, ägare till 

marken och gruvrättigheterna till nickel-kobolt-koppar- 
projektet Hautalampi. Efter genomfört förvärv äger 
Eurobattery Minerals 70 procent av FinnCobalt Oy  
och Hautalampiprojektet. 

 Î I juli meddelade Eurobattery Minerals att den första 
fasen av miljötillståndsprocessen för gruvprojektet 
Hautalampi har slutförts framgångsrikt. Den miljö- 
konsekvensbeskrivning (MKB) som FinnCobalt Oy  
lämnade in 2022, efter den begärda kompletteringen 
som lämnades in senare 2023, är nu helt godkänd av 
den finska närings-, trafik- och miljöcentralen (ELY).
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Kommentarer till andra kvartalet  
1 april–30 juni 2023

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 
0 KSEK (Q2 2022: 0 KSEK) och resultat efter finansiella 
poster till -6 637 KSEK (Q2 2022: -10 046 KSEK). Rörelse-
kostnader uppgick till -7 031 KSEK (Q2 2022: -8 891 KSEK). 
EBITDA för andra kvartalet uppgick till -6 640 KSEK (Q2 
2022: -8 876 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för 
kvartalet till 3 KSEK (Q2 2022: -1 170 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
andra kvartalet uppgick till 0 KSEK (Q2 2022: 0 KSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick  
till 1 098 KSEK (Q2 2022: 1 258 KSEK). Investeringar i 
finansiella anläggningstillgångar uppgick till 3 933 KSEK 
(Q2 2022: 0 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 3 025 KSEK per den 30 juni  
(30 juni 2022: 5 325 KSEK). Eget kapital uppgick till 94 392 
KSEK (30 juni 2022: 59 311 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under  
andra kvartalet var -11 225 KSEK (Q2 2022: -12 325 KSEK). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten var -5 031 
KSEK (Q2 2022: -1 259 KSEK), medan kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var 18 569 KSEK (Q2 2022:  
18 000 KSEK). 

Kommentarer till första halvåret  
1 januari–30 juni 2023

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för första halvåret uppgick 
till 0 SEK (6M 2022: 0 KSEK) och resultat efter finansiella 
poster till -9 925 KSEK (6M 2022: -12 403 KSEK). Rörelse- 
kostnader uppgick till -10 211 KSEK (6M 2022: -11 481 KSEK). 
EBITDA för första halvåret uppgick till -9 562 KSEK (6M 
2022: -11 450 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för 
perioden till -363 KSEK (6M 2022: -953 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
första halvåret uppgick till 0 KSEK (6M 2022: 0 KSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 1 823 KSEK (6M 2022: 2 690 KSEK). Investeringar i 
finansiella anläggningstillgångar uppgick till 5 166 KSEK 
(6M 2022: 1 031 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 3 025 KSEK per den 30 juni 

(30 juni 2022: 5 325 KSEK). Eget kapital uppgick till 94 392 
KSEK (30 juni 2022: 59 311 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under 
första halvåret var -1 833 KSEK (6M 2022: -11 786 KSEK). 
Kassaflödet från investeringsverksamheten var -6 989 
KSEK (6M 2022: -3 721 KSEK), medan kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var 11 130 KSEK (6M 2022:  
18 000 KSEK). 

Resultat och omsättning 
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Aktien 
Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) uppgick 
den 30 juni 2023 till 33 738 202 kr. Totalt antal utestående 
aktier uppgick till 33 738 202 st.

Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 
17 april 2019 flyttades aktien till NGM där den började 
handlas den 18 april 2019. Kortnamn för aktien är BAT och 
ISIN-koden är SE0012481570. Från den 15 januari 2021 
handlas aktien vid Börse Stuttgart under kortnamn EBM. 
Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery 
Minerals cirka 8 800 aktieägare vid periodens utgång.

Transaktioner med närstående
Under perioden har resultatet belastats med arvode 
för utfört arbete om 3 700 KSEK till VD Roberto Garcías 
Martínez bolag Nazgero Consulting Service LTD. Periodens 
resultat har även belastats med lön och andra ersättningar 
till VD om 777 KSEK.

Slutligen har resultatet under perioden belastats med 
arvode för utfört arbete om 75 KSEK till styrelseledamot 
Jan Arnboms bolag Arnbom Geokonsult AB.

Ägarförteckning per den 30 juni 2023 

Aktieägare Antal aktier Andel (%)

Clearstream Banking Germany 5 289 925 15,68 %

Six Sis AG 2 171 170 6,44 %

Nazgero Consulting 1 691 459 5,01 %

Avanza Pension 1 490 679 4,42 %

UBS Switzerland AG 1 013 611 3,00 %

Andrew Randall 978 169 2,90 %

Nordea Bank Finland 720 598 2,14 %

Ulex Recursos S.L. 687 471 2,04 %

DH Invest AB 530 000 1,57 %

Kimberly Wrixon 500 000 1,48 %

Övriga aktieägare 18 665 120 55,32 %

 33 738 202 100,00%
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ResultaträkningBalansräkning

KSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

  

TILLGÅNGAR

Tecknat men inte betalt kapital 0 0 27 516

Immateriella anläggningstillgångar 62 283 47 133 60 460

Materiella anläggningstillgångar 36 54 42

Finansiella anläggningstillgångar 43 488 23 981 38 322

Övriga omsättningstillgångar 8 155 7 340 8 129

Kassa & Bank 3 025 5 325 263

SUMMA TILLGÅNGAR 116 987 83 833 134 732

EGET KAPITAL & SKULDER   

Eget kapital 94 392 59 311 84 948

Uppskjuten skatt 5 282 5 497 5 282

Kortfristiga skulder 17 313 19 025 44 502

SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER 116 987 83 833 134 732

KSEK 2023 2022 2023 2022 2022
 jan-jun jan-jun apr-jun apr-jun jan-dec

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 649 31 391 15 56

     

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader -8 744 -10 352 -6 093 -8 152 -14 262

Personalkostnader -1 461 -1 129 -935 -739 -2 938

Avskrivningar materiella 

anläggningstillgångar -6 0 -3 0 -12

Rörelseresultat -9 562 -11 450 -6 640 -8 876 -17 156

     

Räntenetto -363 -953 3 -1 170 -2 982

Resultat före skatt -9 925 -12 403 -6 637 -10 046 -20 138

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 9

PERIODENS RESULTAT -9 925 -12 403 -6 637 -10 046 -20 129
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KSEK  2023 2022 2023 2022 2022
  jan-jun jan-jun apr-jun apr-jun jan-dec
   
Periodens rörelseresultat  -9 562 -11 450 -6 640 -8 876 -17 156 
Avskrivningar  6 0 3 0 12
Erlagd ränta  -363 -953 3 -1 170 -2 983
Kassaflöden från löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  -9 919 -12 403 -6 646 -10 046 -20 127
   
Förändring av rörelsefordringar  27 490 607 564 747 -695
Förändring av rörelseskulder  -19 404 10 -4 940 -3 026 25 261
Kassaflöden från den löpande verksamheten -1 833 -11 786 -11 225 -12 325 4 439
Kassaflöden från investeringsverksamheten -6 989 -3 721 -5 031 -1 259 -31 390
Kassaflöden från finansieringsverksamheten 11 130 18 000 18 569 18 000 22 764
Omräkningsdifferenser  454  595 0 1 618
Periodens kassaflöde  2 762 2 493 2 908 4 416 -2 569

Likvida medel vid periodens början  263 2 832 117 909 2 832
Likvida medel vid periodens slut  3 025 5 325 3 025 5 325 263

Kassaflödesanalys
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KSEK  2023 2022 2023 2022 2022

  jan-jun jan-jun apr-jun apr-jun jan-dec

   

Eget kapital vid periodens ingång  84 948 71 181 82 085 68 994 71 181

Nyemission  20 225  19 271  10 730

Pågående emission  0  0  27 516

Omräkningsdifferenser  239 533 375 363 1 616

Kostnader nyemission  -1 095  -702  -5 966

Periodens resultat  -9 925 -12 403 -6 637 -10 046 -20 129

Eget kapital vid periodens utgång  94 392 59 311 94 392 59 311 84 948

Förändring eget kapital
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 2023 2022 2022
 jan-jun jan-jun jan-dec

Genomsnittligt eget kapital för perioden (KSEK) 89 670 65 246 78 066
Genomsnittligt totalt kapital för perioden (KSEK) 125 860 80 773 106 223
Räntabilitet på eget kapital (%) -11 -19 -26
Räntabilitet på totalt kapital (%) -8 -14 -16
Soliditet (%) 81 71 63
Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,60 -0,79 -1,28
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,29 -0,73 -1,22
Eget kapital per aktie (kr) 2,79 3,77 5,14
Kassalikviditet (%) 65 1 235 81
Totalt antal aktier 33 738 202 16 919 503 16 522 237
Genomsnittligt antal aktier 25 130 220 16 319 503 16 120 870

Nyckeltal och aktiedata

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av 

  genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet:  Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie:  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie:  Eget kapital i förhållande till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014  
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens  
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av dess  
finansiella rapporter. 

Granskningsrapport
Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorns  
granskning.

Mentor
Augment Partners AB
Telefon: +46 8 604 22 55
E-post: info@augment.se

Kommande rapporttillfällen
Delårsrapport för perioden januari–september  
lämnas den 21 november 2023.
Bokslutskommuniké för 2023 lämnas den  
22 februari 2024.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras på 
Nordic Growth Markets hemsida www.ngm.se och på  
www.eurobatteryminerals.com.

Augusti 2023
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
ir@eurobatteryminerals.com
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Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM).  
Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal  

nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror och på så sätt lägga grunden för en renare värld.  
Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna på LinkedIn och Twitter. 

Augment Partners AB, e-mail: info@augment.se, telefon: +46 8-604 22 55, är bolagets mentor.


